[bookmark: _GoBack]
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О результатах  деятельности первичной ветеранской организации сельского поселения Октябрьский сельсовет

Заслушав и обсудив доклад председателя первичной ветеранской организации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района  Стерлитамакский район Республики Башкортостан о деятельности первичной ветеранской организации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в 2019 году Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет
                                                    РЕШИЛ:

1. Доклад председателя первичной ветеранской организации сельского поселения Октябрьский сельсовет Биккулова Р.М. принять к сведению (прилагается).
2. Работу первичной ветеранской организации сельского поселения Октябрьский сельсовет признать    удовлетворительной.
3. Предложить активизировать работу первичной ветеранской организации сельского поселения Октябрьский сельсовет.
4. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан                                                    А.А. Нестеренко

с. Октябрьское
№ 5-37
От  14 февраля 2020 года

image1.emf